
UCHWAŁA NR LIII/291/2018 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 14 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działki nr 310/13 w obrębie  

Nr 0021 Węglew z przeznaczeniem pod drogę wewnętrzna osiedlową 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 994) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) w związku z art. 902
1
  

§1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. poz. 459)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje:  

 
 

 §1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Golina od osoby 

fizycznej, nieruchomości położonej w obrębie Nr 0021, WĘGLEW oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działka o numerach 310/13 o powierzchni 0,0852 ha 

uregulowanej w księdze wieczystej KN1N/0006899/4, będącej drogą wewnętrzną na 

osiedlu budownictwa jednorodzinnego w miejscowości Węglew-Kolonia.  

 

 §2. 1. Przejęcie nieruchomości, o której mowa w §1, nastąpi umową zawartą  

w formie aktu notarialnego. 

2. Koszty zawarcia umowy przejęcia nieruchomości ponosi Gmina Golina. 

 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                Wojciech Wojdyński 

 


